令和４年度  第 2 回 倫理審査会議事録

開催日時：令和 5 年 1 月 30 日（月）17：00 － 18：00

場  所：5F 講義室 （外部委員 2 名はオンラインにて参加）

審査委員：辻川将弘、中野智博、長嶋美佳、中西まゆみ、井上靖悟、

大須理英子、小宅一彰

書類審査：鈴木雄介

欠  席： 平松和嗣久、坂田祥子

事務局 ：熊谷将志

■倫理審査結果

受付番号：No297（新）

申請者（研究責任者）：高津亘弘   出席者：高津亘弘

課題名：「回復期リハビリテーション病院における言語版トランスファーパッケージの実施」

判定：保留

以上